МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2018 г.

	№
	67

	Об окончании срока действия Договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области от 24.07.2013 года   № 22

	            В целях  урегулирования договорных отношений на момент окончания срока действия Договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области от 24.07.2013 года № 22, руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от  04.08.2014 года  № 16 «Об утверждении Положения «О порядке управления муниципальным имуществом, муниципального образования «Парбигское сельское поселение»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Публичным акционерным обществом «Сбербанк России», сокращенное наименование ПАО Сбербанк, Соглашение об окончании срока действия договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области от 24.07.2013 года   № 22;
2. Принять по  акту приема-передачи муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области при окончании Договора аренды  муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области от 24.07.2013 года   № 22 следующее имущество:

№ пп

Наименование

Описание и технические характеристики имущества

Местоположение

1

нежилое помещение, расположенное в нежилом здании, площадью 1003,2 кв.м.,   кадастровый номер: 70:03:0102001:599 по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, пер. Озерный, д. 7  (номер помещения на поэтажном плане № 15, в соответствии с техническим паспортом инвентарный номер 69:212:0015:03:03547, составленного Бакчарским филиалом ОГУП «Томский областной центр технической инвентаризации» 09.02.2006 года)
Общей площадью 35,90 кв.м.

Томская область,
Бакчарский район,
с. Парбиг, пер. Озерный, д. 7
3. Зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области  прекращение права аренды на муниципальное имущество, переданное ПАО «Сбербанк России» по договору аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области от 24.07.2013 года   № 22.
4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	Л.В. Косолапова